
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente dal: Direttore Generale.

PROPOSTA N°: 422/22
NOME STRUTTURA PROPONENTE: RISORSE UMANE

IL DIRIGENTE RESPONSABILE: Centola Vincenzo
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Goggi Angela
Il RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Camele Elvira
PRATICA TRATTATA: Camele Elvira

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE DEL CONCORSO 
PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 
COLLABORATORE TECNICO PROFESSIONALE – CAT. D, DA ASSEGNARE 
ALLA S.C. CONTROLLO DI GESTIONE, A TEMPO INDETERMINATO A TEMPO 
PIENO.
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IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge 30.12.2021 n.234, legge di stabilità per l’esercizio 2022, ove per il S.S.N. non è disposto il 
blocco delle assunzioni per i contratti a tempo determinato e indeterminato; 

Vista la deliberazione n. 2624 dell’08.11.2021 con la quale è stato  indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore tecnico professionale – cat. D, da assegnare alla S.C. 
Controllo di Gestione - a tempo indeterminato ed a tempo pieno;

Dato atto che alla data di scadenza perentoria del bando del concorso pubblico in oggetto, ossia alla data del 
24.02.2022, sono pervenute n. 43 domande di partecipazione, tramite le modalità indicate nel bando per la 
posizione di cui in oggetto, dei candidati di seguito indicati:

1)  AINA  LYDIA 20/06/1982
2)  ALESSI  ELISA MARIA 14/09/1993
3)  AMARA  FLAVIO 03/04/1982
4)  AZZOUZ  SORAYA 26/09/1994
5)  BARONI  SILVIA 17/10/1992
6)  CALABRIA  RICCARDO 05/01/1994
7)  CARLISI  MARCO 03/02/1993
8)  COLOMBI MANZI  CHIARASTELLA 02/06/1987
9)  CRIMALDI  GIUSEPPE 25/04/1975
10)  D'ANTUONO  ALESSIA 31/08/1991
11)  DE JULI  CHIARA 19/04/1979
12)  DI TROIA  FRANCESCO 28/04/1972
13)  DOMINONI  PIETRO 04/04/1973
14)  FABBRI  NICOLETTA 30/04/1970
15)  FAZZINI  LAURA 25/04/1995
16)  FERRARO  FLORIANA 27/07/1993
17)  GATTO  FEDERICO 19/12/1992
18)  GATTUSO  DANIELA 02/01/1997
19)  GIFUNI  DANIELA 19/11/1981
20)  GUCCIONE  MARIA 18/10/1989
21)  GUZZONI  AGNESE 14/02/1983
22)  IGNELZI  GIUSEPPE 19/03/1982
23)  LUCCHESE  DANIELE 30/03/1989
24)  MASTROSIMONE  ERMINIA 15/11/1992
25)  MATELLA  EMANUELA 11/08/1992
26)  MOSCA  SILVIA 09/07/1996
27)  MUCCI  LORENZO 19/08/1993
28)  PALMA  ALESSIA 28/12/1989
29)  PESSINA  FRANCESCA 28/10/1996
30)  PICCIARELLI  ALESSIA 21/03/1998
31)  PIFFARI  CLAUDIA 04/03/1997
32)  RAIMONDO  STEFANIA 16/11/1990
33)  RANGO  LUCA 12/11/1991
34)  RAVAZZANI  DONATA 20/06/1967
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35)  RINALDI  ENZA 19/02/1991
36)  ROCCA  EDOARDO GIANCARLO GIUSEPPE 27/06/1972
37)  ROTA  ALESSANDRO 22/09/1995
38)  SAVONA  GABRIELE 23/03/1996
39)  SPORGOLI  ROBERTO 25/08/1972
40)  TAVOLARIO  CARMEN 08/01/1992
41)  TIRENNA  GIORGIA 12/05/1995
42)  VITALIANI  MIRIAM 21/10/1998
43)  VLADULESCU  NICOLETA ALEXANDRA 06/12/1991

Esaminata la documentazione presentata dai candidati onde accertare il possesso, da parte degli stessi, dei 
requisiti prescritti dal bando e dalla vigente normativa;

Ritenuto di ammettere alla procedura di cui in oggetto i seguenti candidati risultati in possesso dei requisiti 
prescritti:

1)  ALESSI  ELISA MARIA 14/09/1993
2)  AMARA  FLAVIO 03/04/1982
3)  AZZOUZ  SORAYA 26/09/1994
4)  BARONI  SILVIA 17/10/1992
5)  CALABRIA  RICCARDO 05/01/1994
6)  CARLISI  MARCO 03/02/1993
7)  COLOMBI MANZI  CHIARASTELLA 02/06/1987
8)  CRIMALDI  GIUSEPPE 25/04/1975
9)  D'ANTUONO  ALESSIA 31/08/1991
10)  DE JULI  CHIARA 19/04/1979
11)  DOMINONI  PIETRO 04/04/1973
12)  FABBRI  NICOLETTA 30/04/1970
13)  FAZZINI  LAURA 25/04/1995
14)  FERRARO  FLORIANA 27/07/1993
15)  GATTO  FEDERICO 19/12/1992
16)  GATTUSO  DANIELA 02/01/1997
17)  GIFUNI  DANIELA 19/11/1981
18)  GUCCIONE  MARIA 18/10/1989
19)  GUZZONI  AGNESE 14/02/1983
20)  IGNELZI  GIUSEPPE 19/03/1982
21)  MASTROSIMONE  ERMINIA 15/11/1992
22)  MATELLA  EMANUELA 11/08/1992
23)  MOSCA  SILVIA 09/07/1996
24)  MUCCI  LORENZO 19/08/1993
25)  PALMA  ALESSIA 28/12/1989
26)  PESSINA  FRANCESCA 28/10/1996
27)  PICCIARELLI  ALESSIA 21/03/1998
28)  PIFFARI  CLAUDIA 04/03/1997
29)  RAIMONDO  STEFANIA 16/11/1990
30)  RANGO  LUCA 12/11/1991
31)  RAVAZZANI  DONATA 20/06/1967
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32)  RINALDI  ENZA 19/02/1991
33)  ROCCA  EDOARDO GIANCARLO GIUSEPPE 27/06/1972
34)  ROTA  ALESSANDRO 22/09/1995
35)  SAVONA  GABRIELE 23/03/1996
36)  SPORGOLI  ROBERTO 25/08/1972
37)  TAVOLARIO  CARMEN 08/01/1992
38)  TIRENNA  GIORGIA 12/05/1995
39)  VITALIANI  MIRIAM 21/10/1998
40)  VLADULESCU  NICOLETA ALEXANDRA 06/12/1991

Ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva il sotto indicato candidato per le motivazioni meglio precisate:
LUCCHESE Daniele in quanto non ha provveduto al pagamento del contributo di  partecipazione al  concorso;

Ritenuto di non ammettere i sotto indicati candidati per le motivazioni a fianco di ciascuno precisate:

AINA Lydia in quanto non risulta in possesso del titolo di studio richiesto dal bando;
DI TROIA Francesco in quanto la domanda di partecipazione risulta bianca;

Ritenuto di nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere cosi composta:

Presidente:

Luigi Amerigo Messina  - Direttore S.C. Controllo di Gestione - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti titolari:

Francesco Lombardi – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Giulia Fenu - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Rhodense;

Componenti supplenti:
Graziano Ria - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Vittoria Mussi – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D – ASST Monza 

Segretario titolare:

Luca Trinca  - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario supplente:

Elvira Camele - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Su proposta del Dirigente responsabile della S.C. Risorse Umane, il quale attesta la legittimità del presente 
provvedimento, nonché la copertura finanziaria dello stesso;

Acquisito il parere espresso della S.C. Affari Generali in ordine alla regolarità della formazione del presente 
provvedimento;

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espresso dal Direttore Sanitario, dal Direttore 
Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo.
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DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
tecnico professionale – cat. D – da assegnare alla S.C. Controllo di Gestione - a tempo indeterminato e a 
tempo pieno i candidati sopra elencati in quanto in possesso dei requisiti prescritti nel bando;

2. di ammettere con riserva il sotto indicato candidato per le motivazioni meglio precisate:

LUCCHESE Daniele in quanto non ha provveduto al pagamento del contributo partecipazione al concorso;

3. non ammettere i sotto indicati candidati per le motivazioni a fianco di ciascuno precisate:

AINA Lydia in quanto non risulta in possesso del titolo di studio richiesto dal bando;
DI TROIA Francesco in quanto la domanda di partecipazione risulta bianca;

4. di nominare la seguente Commissione Esaminatrice:

Presidente:

Luigi Amerigo Messina  - Direttore S.C. Controllo di Gestione - ASST Santi Paolo e Carlo;

Componenti titolari:

Francesco Lombardi – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Giulia Fenu - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Rhodense;

Componenti supplenti:

Graziano Ria - Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D  - ASST Santi Paolo e Carlo;
Vittoria Mussi – Collaboratore Tecnico Professionale – Cat. D – ASST Monza 

Segretario titolare:

Luca Trinca  - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

Segretario supplente:

Elvira Camele - Assistente Amministrativo Cat. C - ASST Santi Paolo e Carlo;

5. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti per i compensi dei componenti 
esterni della Commissione Esaminatrice;

6. di dare atto che l’onere derivante dale assunzioni in esito al  presente provvedimento, relativamente al 
periodo dall’ 1 gennaio al 31 dicembre 2022, verrà iscritto nel B.P.E. dell’anno 2022, nel rispetto del 
budget assegnato per il personale da parte della Regione Lombardia;     
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7. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 
soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 – 
comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.
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